
Муниципальный общеобразовательный           Муниципальное общеобразовательное 

бюджетный учреждений                                       бюджетное учреждение 

«Кома тун      национальный                               «Коминская национальная основная 

общеобразовательный школ»_________            общеобразовательная школа»__________ 

Марий Эл республике, Медведево район,            Республика Марий Эл, Медведевский р-н, 

У Кома ял, Школысо урем, 8 номеран  порт,      д. Новое Комино, ул. Школьная д.8, 

тел. 57-71-18                                                             тел. 57-71-18 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 88/6-О 01.09.2020 

 

        

 
Об утверждении графика питания в МОБУ «Коминская национальная 

основная общеобразовательная школа» 

 

       В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании устава школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания в образовательном учреждении (приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Фахриевой О. В. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Фахриева О. В.   

Сейитниязова Г. М.   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1  

 

Принято на педагогическом совете 

Протокол №1 от 28.08.2020 г. 

Утверждено приказом директора № 88/6-О 

 от 01.09.2020 г. 

 

График питания в МОБУ «Коминская национальная основная 

общеобразовательная школа» 

Завтраки Время Классы Обеды 

 

Время Классы 

 10-10-10-20 1-4 классы  11-05-11-25 5-8 классы 

    

 

12-10-12-30 1-4 классы 

 

 
 

 

 

 


